ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ t  от «27» апреля 2018 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 29.01.2016 № 10

В связи с расширением перечня субсидий на иные цели предоставляемых
из бюджета Южского городского поселения бюджетным и автономным
учреждениям Южского городского поселения и поступлением заявки от
главного распорядителя, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Дополнить приложение № 1 «Перечень целевых средств,
предоставляемых из бюджета Южского городского поселения бюджетным и
автономным учреждениям Южского городского поселения на 2018 год» к
приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального
района от 29.01.2016 № 10 «О присвоении аналитических кодов бюджетным
инвестициям и субсидиям на иные цели, предоставляемым из бюджета
Южского городского поселения бюджетным и автономным учреждениям
Южского городского поселения, по целям предоставления»:

по учредителю "Администрация Южского муниципального района"
следующим кодом целевой субсидии:

"035 0801 0120120760 612 Обеспечение доступности к объектам и
услугам в учреждениях культуры для инвалидов 035309".

2.Главному специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы админист
Южского муниципального р,
начальник Финансового от,
администрации Южского
муниципального района Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru

Приложение № 1 к Порядку
внесения измененияв

Перечень целевых средств

Заявка на включение целевых

от «25»

средств в Перечень целевых средств
№5

апреля 2018г.

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителяА д м и н н ст р а ц и я  ЮЖСКОГО

муниципального района

№
п/п

Код по классификации
расходов бюджета*

Наименование вида целевых
средств (согласно цели

предоставления)
1 035 0801 0120120760 612 Обеспечение доступности к объектам и

услугам в учреждениях культуры для
инвалидов

* - указывается код по классификации расходов, предусмотренный проектом решения Совета Южского городского
поселения «О бюджете Южского городского поселения на очередной финансовый год»(*** ** ** ***** 612).

Руководитель _________________  В .И. Мальцев
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель _________________  А.С. Шелихова
(подпись) (расшифровка подписи)

Тел. 8(49347) 2-15-73
МП
Завизировано:
Начальник бюджетного отдела
Финансового отдела Администрации
Южского муниципального района
« » 20 г.